
3e Graad

dinsdag 16:30-17:30 dinsdag 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

18:30-19:30 Woensdag 12:30-13:30

Woensdag 12:30-13:30 13:30-14:30

13:30-14:30 14:30-15:30

14:30-15:30

16:00-17:00

16:00-17:00 17:00-18:00

17:00-18:00 Donderdag 17:30-18:30

18:00-19:00 18:30-19:30

Donderdag 16:30-17:30 Vrijdag 16:30-17:30

17:30-18:30 17:30-18:30

18:30-19:30 10:30-11:30

Vrijdag 16:30-17:30 11:30-12:30

17:30-18:30 12:30-13:30

18:30-19:30

Zaterdag 09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

18:30-19:30

19:30-20:30

4e Graad Kies een lesmoment uit de eerste kolom en één uit een andere kolom

dinsdag 17:30-18:30 18:00-19:00

18:30-19:30 19:00-20:00

19:30-20:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

16:00-17:00  

17:00-18:00

18:00-19:00 Volw. H. VdB

19:00-20:00 Volw. H. VdBerge

20.00-21.00

Vrijdag 19:30-20:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13.30-14.30

modules Larf!

Dramalab Plankgas!

Kortlopende studierichting Schrijver

Maandag 18:00-21:00

A. Depuydt / N. Dervaux

Kies een lesmoment uit beide kolommen3.1 en 3.2 Kies een lesmoment uit beide kolommen 3.3
VerteltheaterSpeltheater

N. Dervaux

I. De Rauw

N. Dervaux / F. Coysman

A. Depuydt

A. Depuydt

A. Depuydt

I. De Rauw

A. Depuydt / I. De Rauw

Zaterdag

A. Depuydt

F. Coysman / S. De Ceuninck

VerteltheaterSpeltheater

I. De Rauw

S. De Ceuninck

N. Dervaux / S. De Ceuninck

? / N. Dervaux

A. Depuydt

N. Dervaux

A. Depuydt

A. Depuydt

N. Dervaux

S. De Ceuninck

zaterdag

Woensdag

F. Coysman

F. Coysman/H. Van den Berge

S. De Ceuninck

A. Depuydt / S. De Ceuninck

S. De Ceuninck

N. Dervaux

H. Van den Berge

S. De Ceuninck

F. Coysman

I. De Rauw

Dramalab Theater Cabaret en Comedy

N. Dervaux

Improvisatietheater

I. De Rauw / N. Dervaux

Schrijven

X. Roelens

F. Cysman

A. Depuydt I. De Rauw

N. Dervaux F. Coysman

F. Coysman N. Dervaux

Volwassenen

N. Dervaux

Vrijdag

Verteltheater Theater Maken

Kies een lesmoment uit beide kolommen

Speltheater Verteltheater

I. De Rauw

I.De Rauw

N. Dervaux

S. De Ceuninck

H. Van den Berge

F. Coysman

Zorgtraject Kies een lesmoment uit beide kolommen

Dramalab Theater

Woensdag

S. De Ceuninck

S. De Ceuninck

S. De Ceuninck

F. CoysmanF. Coysman

N. Dervaux


